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| SSF ProneMen J — Wertung - Junior Men

StandNr: 43

Wadlegger, Stefan #999900620 Austria
Ergebnis: 620.8 (590)

Serien: 104.7 102.2 104.3 103.8 103.2 102.6

Zahler: 50100 0 0 0 0O O 0 O

Innenzehner: 35

weiteste: 1010 (60), 1009 (49), 970 (14)

beste Teiler ~ 125.2 (24.) 131.1 (48.) 133.4 (19.)

Trefferlage 1.11 mm links, 0.78 mm tief

Streuwert 3.82, horizontal: 4.13, vertikal: 3.49

Serie 1:
10.6 *
10.8 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
9.8\
10.7 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
9.9~
10.3¥
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.0~
10.37

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.2¢
9.8«
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
10.8*
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.17 10.7 *

10.5 * 10.7 *
154.8 (6.) 218.8 (8.) 225.4 (3.)
0.29 mm rechts, 0.83 mm tief
3.27, horizontal: 2.64, vertikal: 3.79

10.4*
10.%

9.9+ 10.2\ 9.7+
10.6 * 10.4 * 10.8 *

133.4 (19.) 171.9 (16.) 307.2 (17.)

2.71 mm links, 2.21 mm tief

4,12, horizontal: 4.67, vertikal: 3.47
10.4* 10.5 * 10.8 *
10.5 * 10.5 * 10.6-

125.2 (24.) 212.1 (25.) 220.8 (30.)

0.25 mm links, 0.28 mm tief

3.55, horizontal: 4.15, vertikal: 2.82
9.9~ 10.8 * 10.4 *
10.7 * 10.7 * 10.4 *

141.3 (33.) 174.2 (38.) 181.3 (37.)

0.00 mm, 1.01 mm hoch

3.70, horizontal: 4.34, vertikal: 2.92
10.3* 10.6 * 10.5*
10.6 * 10.8 * 9.%

131.1 (48.) 263.4 (45.) 291.9 (47.)

1.90 mm links, 0.03 mm hoch

4.12, horizontal: 4.59, vertikal: 3.59
10.7 * 10.6 * 9.9
10.0¢ 10.0~ 9.9+

148.5 (51.) 235.1 (52.) 247.6 (53.)
2.08 mm links, 2.45 mm tief
3.93, horizontal: 4.09, vertikal: 3.76

10.6 *
10.24

10.1«
10.&

10.7*
10.7*

10.x
10.5*

10.6*
10.1%

10.4*
9.7«
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